



Net może liczyć na ludzi, z którymi przepracował 7 lat

data aktualizacji: 2017.05.02



Za murami Zakładu Karnego w Iławie służył przez 7 lat, od 2009 do 2016 roku. Ze służby został wycofany ze względu na pogarszający się stan zdrowia, zwłaszcza problemy z łapami. Mowa o obecnie 10-letnim owczarku niemieckim o imieniu Net, który, choć przeszedł już na emeryturę i ma nowy dom, może liczyć na ludzi, z którymi przepracował 7 lat.

Oficjalne przejście na emeryturę i pożegnanie Neta miało miejsce 8 listopada ubiegłego roku. Trafił do nowego domu, schroniska "Zasłużyliśmy - Ostoja Emerytów" w Gierłatowie pod Wrześnią, które prowadzone jest przez Stowarzyszenie "Pamiętamy skąd jesteście" z Poznania. To pierwsze tego typu miejsce w Polsce, dedykowane zwłaszcza kończącym pracę w służbach mundurowych psom i koniom.

Net ma za sobą przeprowadzkę, ale dawni współpracownicy o nim nie zapomnieli. Za murami Zakładu Karnego zorganizowano zbiórkę na rzecz dalszego leczenia psa.

- Pozostajemy w kontakcie z reprezentantem stowarzyszenia panem Grzegorzem Chmielewskim, który informuje nas o stanie zdrowia Neta. Ze względu na pogarszający się stan zdrowia psa zorganizowaliśmy zbiórkę pieniędzy na wsparcie finansowe i potrzebę kontynuacji leczenia i rehabilitacji - mówi rzecznik Zakładu Karnego w Iławie kpt. Magdalena Socha. - Psy służbowe są bardzo ważnym uzupełnieniem naszej służby. Wspierają nas w wielu istotnych obowiązkach, są niezastąpione. Dlatego tak bardzo zależy nam, by nasz czworonóg miał godziwe warunki na starość, z odpowiednią opieką codzienną i weterynaryjną. Nie utraciliśmy poczucia obowiązku zapewnienia

Netowi należytej opieki, dziękując tym samym za lata ciężkiej i godnej pochwały pracy.

"Pomoc dla Neta. Nasz emerytowany funkcjonariusz na czterech łapach potrzebuje naszego wsparcia. Pomóżmy Netowi w rehabilitacji i dalszym leczeniu. Liczy się każda złotówka" - można przeczytać na puszcze, do której w Zakładzie Karnym w Iławie prowadzona jest zbiórka na rzecz czworonożnego emeryta (fot. ZK w Iławie).

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/44383-net-moze-liczyc-na-ludzi-z-ktorymi-przepracowal-7-lat>